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osób niepełnosprawnych ze środków PFRON od 
dnia 28 marca 2022 r. - staże, szkolenia, zwrot 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy oraz 
przyznanie środków na podjęcie działalności 
gospodarczej

 PUP Ostrowiec Św. Data publikacji: 21.03.2022

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowcu Świętokrzyskim informuje, iż  Urząd otrzymał środki z
przeznaczeniem na realizację w 2022 roku następujących zadań:

Przyznanie osobom niepełnosprawnym środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej
albo działalności gospodarczej w formie spółdzielni socjalnej  - kwota 145 000,00 zł
Dokonanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej - kwota
675 000,00 zł
Staże dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy niepozostające w
zatrudnieniu– kwota 68 000,00 zł
Szkolenia dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące pracy niepozostające w
zatrudnieniu – kwota 12 000,00 zł

Dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej będą udzielane  w wysokości  nie przekraczającej
 (w przypadku deklaracji prowadzenia działalności przez nieprzerwany okres cokwoty 25 000,00 zł

najmniej 12 miesięcy)   (w przypadku deklaracji prowadzenia działalności przezlub kwoty 36 250,00 zł
nieprzerwany okres co najmniej 24 miesięcy), 

Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy będzie udzielany  w wysokości  nie przekraczającej kwoty
 na jedną osobę. 45 000,00 zł

  
Wnioski będą przyjmowane w trybie ciągłym  aż do momentuod dnia 28 marca 2022 r. (od godziny 7.00)

 wyczerpania środków z PFRON przeznaczonych na ten cel.
  
Zalecane jest, aby wnioski o organizacje stażu oraz wnioski o przyznanie osobom niepełnosprawnym

, rolniczej albo działalności gospodarczej w formieśrodków na podjęcie działalności gospodarczej
 spółdzielni socjalnej  (składać poprzez SOW System Obsługi Wsparcia Finansowego ze środków PFRON

 Zapraszamy do zapoznania się z materiałami filmowymi dotyczącymihttps://sow.pfron.org.pl ). 
funkcjonalności Modułu Wnioskodawcy - mamy dla Państwa . 17 filmów
https://portal-sow.pfron.org.pl/opencms/export/sites/pfron-sow/sow/aktualnosci/filmy-instruktazowe-

 modul-wnioskodawcy/index.html
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